様式第5号(第7条関係)
緊急通報事業現状変更届
年　　月　　日

　　新見市長　　　　　　　　様

(利用者)住所
氏名　　　　　　　　　　　　　（押印不要）
電話　　　　　―

　緊急通報事業の利用にあたり、変更事由が生じたので、新見市緊急通報事業実施要綱第7条の規定により、次のとおり届け出ます。

	変更年月日
	　　　　年　　月　　日

	変更項目
(該当に○をしてください)
	・緊急通報の利用の中止
・利用者の変更
・協力員の変更・追加・廃止
[bookmark: _GoBack]・その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	変更内容